АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа   2018 г.         № 63
О подтверждении адресов
В связи с проведенной инвентаризацией выявлены неучтенные адреса объектов, которые были присвоены до вступления в силу Правил утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221.
Администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Подтвердить адреса:
-
жилому дому с кадастровым номером 36:14:0590001:197, почтовый  адрес: 397975  Воронежская область, Лискинский район, с. Песковатка,
ул. Комсомольская, дом 35а.
-
нежилому помещению, фельдшерско-акушерскому пункту с кадастровым номером 36:14:0540001:229, почтовый  адрес: 397964  Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, улица Парковая, дом 9, помещение 4.
-  нежилому зданию, зданию клуба с кадастровым номером 36:14:0540001:227  , почтовый  адрес: 397964  Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, улица Центральная, здание 9б.
-  нежилому зданию кафе «Ласточка» с кадастровым номером 36:14:0540001:228, почтовый  адрес: 397964  Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, улица Центральная, здание 1а.
-  нежилому зданию с кадастровым номером 36:14:0590002:169, фельдшерско-акушерскому  пункту, почтовый  адрес: 397975  Воронежская область, Лискинский район, с. Песковатка, ул. Комсомольская,  здание 44а.
-  жилому дому кадастровым номером 36:14:0590002:174, почтовый  адрес: 397975  Воронежская область, Лискинский район, с. Песковатка, ул. Комсомольская,  дом 24а.
-  жилому дому с кадастровым номером 36:14:0520003:48, почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Ключевая,  дом 61.
-  жилому дому с кадастровым номером 36:14:0550012:115, почтовый  адрес: 397961  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,

ул. 50 лет Октября,  дом 74б.

-  жилому дому с кадастровым номером 36:14:0520009:292, почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,

ул. Ленина,  дом 2в.
-  жилому дому с кадастровым номером 36:14:0520023:294, почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,  ул. 50 лет Победы,  дом 8.
-  жилому  дому с кадастровым номером 36:14:0520023:297, почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,  ул. 50 лет Победы,  дом 22.
-  жилому  дому с кадастровым номером 36:14:0550006:110, почтовый  адрес: 397961  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,  ул. Вокзальная,  дом 77.
-  жилому  дому с кадастровым номером 36:14:0520023:292, почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец,  ул. 50 лет Победы,  дом 6.
И.о. главы Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            С.И. Добрачева